
@icabecalho

@fcabecalho

Exercício: 2024

Emissão: 31/12/2024 14:19

Página: 1PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS - MG

 PRAÇA PADRE ALDERIGI - CENTRO

 CNPJ: 17.857.442/0001-51    Telefone: 3537341209

@icabecalho

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ESTRUTURA E FUNÇÕES - ANEXO 9 - (L4320/64*A2*P2*I2)
@fcabecalho

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS - MG - 2024
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS - MG - 2024

Órgão: 01 - LEGISLATIVO

Função Valor %

LEGISLATIVA 876.354,36 100,000

JUDICIARIA 0,00 0,000

ESSENCIAL A JUSTICA 0,00 0,000

ADMINISTRACAO 0,00 0,000

DEFESA NACIONAL 0,00 0,000

SEGURANCA PUBLICA 0,00 0,000

RELACOES EXTERIORES 0,00 0,000

ASSISTENCIA SOCIAL 0,00 0,000

PREVIDENCIA SOCIAL 0,00 0,000

SAUDE 0,00 0,000

TRABALHO 0,00 0,000

EDUCACAO 0,00 0,000

CULTURA 0,00 0,000

DIREITOS DE CIDADANIA 0,00 0,000

URBANISMO 0,00 0,000

HABITACAO 0,00 0,000

SANEAMENTO 0,00 0,000

GESTAO AMBIENTAL 0,00 0,000

CIENCIA E TECNOLOGIA 0,00 0,000

AGRICULTURA 0,00 0,000

ORGANIZACAO AGRARIA 0,00 0,000

INDUSTRIA 0,00 0,000

COMERCIO E SERVICOS 0,00 0,000

COMUNICACOES 0,00 0,000

ENERGIA 0,00 0,000

TRANSPORTE 0,00 0,000

DESPORTO E LAZER 0,00 0,000

ENCARGOS ESPECIAIS 0,00 0,000

RESERVAS 0,00 0,000

TOTAL ÓRGÃO 876.354,36 1,827
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Relatório: Resultado -> Relatórios -> Despesa -> Despesa (Estrutura e Função)
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Órgão: 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS

Função Valor %

LEGISLATIVA 0,00 0,000

JUDICIARIA 0,00 0,000

ESSENCIAL A JUSTICA 0,00 0,000

ADMINISTRACAO 3.836.472,12 8,146

DEFESA NACIONAL 0,00 0,000

SEGURANCA PUBLICA 0,00 0,000

RELACOES EXTERIORES 0,00 0,000

ASSISTENCIA SOCIAL 1.858.905,80 3,947

PREVIDENCIA SOCIAL 650.503,88 1,381

SAUDE 13.940.544,10 29,600

TRABALHO 0,00 0,000

EDUCACAO 13.242.478,76 28,117

CULTURA 99.965,98 0,212

DIREITOS DE CIDADANIA 0,00 0,000

URBANISMO 6.016.662,11 12,775

HABITACAO 0,00 0,000

SANEAMENTO 77.882,53 0,165

GESTAO AMBIENTAL 195.141,73 0,414

CIENCIA E TECNOLOGIA 0,00 0,000

AGRICULTURA 115.803,41 0,246

ORGANIZACAO AGRARIA 0,00 0,000

INDUSTRIA 0,00 0,000

COMERCIO E SERVICOS 2.237.743,83 4,751

COMUNICACOES 0,00 0,000

ENERGIA 949.669,41 2,016

TRANSPORTE 3.263.860,70 6,930

DESPORTO E LAZER 611.482,28 1,298

ENCARGOS ESPECIAIS 0,00 0,000

RESERVAS 0,00 0,000

TOTAL ÓRGÃO 47.097.116,64 98,173
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Relatório: Resultado -> Relatórios -> Despesa -> Despesa (Estrutura e Função)
@frodape
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Função Valor %

LEGISLATIVA 876.354,36 1,827

JUDICIARIA 0,00 0,000

ESSENCIAL A JUSTICA 0,00 0,000

ADMINISTRACAO 3.836.472,12 7,997

DEFESA NACIONAL 0,00 0,000

SEGURANCA PUBLICA 0,00 0,000

RELACOES EXTERIORES 0,00 0,000

ASSISTENCIA SOCIAL 1.858.905,80 3,875

PREVIDENCIA SOCIAL 650.503,88 1,356

SAUDE 13.940.544,10 29,059

TRABALHO 0,00 0,000

EDUCACAO 13.242.478,76 27,604

CULTURA 99.965,98 0,208

DIREITOS DE CIDADANIA 0,00 0,000

URBANISMO 6.016.662,11 12,542

HABITACAO 0,00 0,000

SANEAMENTO 77.882,53 0,162

GESTAO AMBIENTAL 195.141,73 0,407

CIENCIA E TECNOLOGIA 0,00 0,000

AGRICULTURA 115.803,41 0,241

ORGANIZACAO AGRARIA 0,00 0,000

INDUSTRIA 0,00 0,000

COMERCIO E SERVICOS 2.237.743,83 4,665

COMUNICACOES 0,00 0,000

ENERGIA 949.669,41 1,980

TRANSPORTE 3.263.860,70 6,803

DESPORTO E LAZER 611.482,28 1,275

ENCARGOS ESPECIAIS 0,00 0,000

RESERVAS 0,00 0,000

TOTAL GERAL 47.973.471,00 100,000
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Relatório: Resultado -> Relatórios -> Despesa -> Despesa (Estrutura e Função)
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